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HADA Care Flow

KopydTtnTa, HIVIMAAIOHACS Kal dveon... >

o€ AEUKN gupavion! WiE Active

AVAVEWOTE TOV ECWTEPIKO CGAG XWPO UE EVAV KOPWPO, oUyxpovo oxedlacud. Me TIG euBegieg YPAUPES TNG, TO JAT
@IVIPIOHA KAl TIC NPOXAPAYUEVES EVKOMEG Yia adpaTa KavdAaAid, n ogipd Edge Taipidlel TéAeia og KABe TUNO
E0WTEPIKOU XWPOU. XIXeSIACUEVO VIa PEVIOTN Aveon Kal eEolkovounon evépyelag. H Asitoupyia Tou HADA
Care Flow ppovTicel yia Tnv €uueon pon agpd, eEacpaAilovTag OUOIoOYEVA KATAVOPN TG BEpUOKPACIAg oTo
XWPEO, ano@PeUyovTag dUcAPEOTA KUUATA a€pa.
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BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

Me Tn véa epapuoyn Toshiba Home AC Control

€XeTE NANPN €Aeyxo Tou eninédou AVEONG NOU ECEIQ
D eniBupeite. MévTe XPNOTEG €xouv TNV duvaTtdTNTa va

eAéyxouv and To tablet 1 To smartphone Tn AsiToupyia
®iAtpo Ultra-Pure yia kaBapn, uyieivi €wq 10 povdadwv pe anAd Kal yphyopo Toéno
aTuéo@alpa, anadlayuévn and okévn, JUPWIIEG,
MUIKPOOPYaVICHOUG Kal PM25 AenTd cwpaTidia

w YYnAn Evepyelakn KAdon A+++

‘)) AeiToupyia Silent (€§wTepIKkA HovADA) NOU PEIWVEI TO

S 66puUB0 TNG EEWTEPIKNG HOVADAG MEXPI KAl -6dB(A)
HADA Care Flow (oTnv YUEn) nou dnuioupyei Euuecn

6= pPon agpa, eEac®aAifovTag TNV OPOIOYEVA KATAVOUN

TNG OEPPOKPATIAG OTO XWPO
¢ BEPHOKD < e AuTéuaTn Asitoupyia 8°C yia 6€puavon

TpiodidoTaTo €Eunvo cUCTNPA PONG A€PQA, HE

— aveEApTnTEG YPIAIEG KAl 6 NpdTUNA XPAONG Via =
\ f YPIAIEG KAl & P pnongy =" Wi-Fi Active
anepioploTh dveon (UeyEBN 18, 22 & 24 BTU/h)
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

AMOAOZEIZ
EZQTEPIKH MONAAA
EZQTEPIKH MONAAA

WukKTIKA anédoon kW
WuKTIKA andédoon (eAax.-HEY.) kW
Anoppo@oUpeVN IGXUG KW
(eAOX.-OVOU.-MEY.)

EER W/W
SEER

Evepyelakn KAdon

Enoxiakn katavailwaon kWH/a
OgpuIKh andédoon kW
OgpuIkh andédoon (Mey.-eAax.) kW
Anoppo@oUpeVN IOXUG KW
(eAOX.-OVOU.-MEY.)

COoP wW/W
SCOP (pecaia dwvn)

Evepyelakn KAdon (Mecaia Zdvn)

SCOP (Bgpun Zwdvn)

Evepyelakn KAdon (Bgpun Jwdvn)

Enoxiakn katavailwaon kWH/a

ATOAOZEIZ EZQTEPIKHZ MONAAAZX
EZQTEPIKH MONAAA WHITE

Mapoxn aépa (Y) m3/h-1/s
Mapoxn aépa (X) m3/h-1/s
Z1é6un BopuBou (Y/X) dB(A)
HxnTIKA 16X0G (Y) dB(A)
Mapoxn aépa (Y) m3/h-1/s
Mapoxn aépa (X) m3/h-1/s
>Td6un BopuBou (Y/X) dB(A)
HxnTIKA 16X0G (Y) dB(A)
AlacTtdoeig (YxMxB) mm
Bdpog Kg

AMOAOZEIZ EEQTEPIKHZ MONAAAX
EEQTEPIKH MONAAA

Mapoxn agépa (Y) m3/h-1/s
>1dOun BopuBou (Y) dB(A)
Z1d6un BopuBou (Silent CDU#2) dB(A)
HxnTIKA 16X0G (Y) dB(A)
HXNTIKA 10XUG (Silent CDU#2) dB(A)
EUpog AsiToupyiag °C
Mapoxn aépa (Y) m3/h-1/s
>Td6un BopuBou (Y) dB(A)
I1dOun BopuRou (Silent CDU#2) dB(A)
HXnTIKA 16X0G (Y) dB(A)
HxnTIKA 10x0¢ (Silent CDU#2) dB(A)
EUpog AsiToupyiag °C
AlaoTtdoeig (YxIMxB) mm
Bdpog Kg
TOnog cupniecTh

Tuvdéoelq flare (agpiou-uypou)

EAAGXIOTO NAKOG CWANVWOEWV m
MEYI0TO HAKOG CWANVWOOEWV m
MéyioTn UPOUETPIKA dlapopd m
Mﬁqu cog)\nvd)cawv . m
XWPIG NARPWON PUKTIKOU

MARpwon YukTikoU (R32) Kg
HAEKTPIKA Napoxn V/Hz/Ph
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RAS-10J2AVSG-E1
RAS-B10G3KVSG-E
2,50
0,89-3,20

0,19-0,54-0,79

4.63
8.60
A+++
102
3,20
0,90-4,80

0,16-0,70-1,23

4.57
5.10
A+++
6.60
A+++
686

RAS-B10G3KVSG-E
660-183
312-86
40/19
53
660-183
312-86
40/19
53
293x800%226
10

RAS-10J2AVSG-E1
1.890-524
44
37
57
50
-15-46
1.890-524
46
39
59
52
-15-24
550%x780%290
26
DC Rotary
3/8”-1/4”

2
20
12

15

0,55
230/50/1

RAS-13J2AVSG-E1
RAS-B13G3KVSG-E
3,50
1,00-4,10

0,25-0,90-1,12

3.89
8.60
At+++
142
4,20
1,00-5,30

0,20-1,08-1,55

3.89
5.10
A+++
6.80
At+++
878

RAS-B13G3KVSG-E
732-203
342-95
43/19
56
732-203
342-95
43/19
56
293x800%226
10

RAS-13J2AVSG-E1
1.950-540
46
39
59
52
-15-46
1.950-540
48
43
61
56
-15-24
550%x780%290
30
DC Rotary
3/8”-1/4”

2
20
12

15

0,80
230/50/1

RAS-16J2AVSG-E1
RAS-B16G3KVSG-E
4,60
1,20-5,30

0,34-1,35-1,72

3.41
7.80
A++
206
5,50
1,10-6,50

0,24-1,52-1,90

3.62

4.60

A++

5.90
A+++

1.217

RAS-B16G3KVSG-E
750-208
360-100

44/21
57
768-213
360-100
44/22
57
293x800%226
10

RAS-16J2AVSG-E1
2.040-566
48
40
61
53
-15-46
2.040-566
50
43
63
56
-15-24
550x780%290
33
DC Rotary
1/27-1/4”

2
20
12

15

0,80
230/50/1

RAS-18J2AVSG-E1
RAS-B18G3KVSG-E

5,00
1,20-6,00

0,35-1,42-2,00

3.52
7.30
A++
242
6,00
1,10-6,50

0,25-1,59-1,75

3.77
4.60
A++
6.00
A+++

1.309

RAS-B18G3KVSG-E

990-274
570-158
44/26
57
990-274
570-158
44/26
57

320%1.053%245

14

RAS-18J2AVSG-E1
2.076-576

48
42
63
55
-15-46

2.076-576

50
44
63
57
-15-24

550x780%290

34

DC Twin-Rotary

1/27-1/4”
2
20
12

15

1,10
230/50/1

RAS-22J2AVSG-E1

6,10

1,39-6,70

0,36-1,99-2,20

3.07
7.30
A++
292
7,00

1,15-7,50

0,26-1,88-2,10

3.72
4.60

A++
6.00
A+++

1.430

58

1.080-299
690-191
46/27

59

320%1.053%x245

14

RAS-22J2AVSG-E1
2.184-607

49
43
62
56

-15-46
2.184-607

51
46
64
59

-15-24
550x780%290

34

DC Twin-Rotary
1/27-1/4”

2
20
12

15

1,10

230/50/1

7,00

1,70-7,70

an
6.30
A++
389
8,00

1,70-8,80

3.40
4.10
A+
5.50
A+++

2.149

1.122-311
720-199
47/28

60

1.140-316
750-208
48/28

61

14

50
43
63
56

-15-46
2.916-810

53
46
66
59

-15-24
630x800%300

42

2
25
15

15

1,14

230/50/1

RAS-24J2AVSG-E1
RAS-B22G3KVSG-E RAS-B24G3KVSG-E

0,38-2,25-2,55

0,29-2,35-2,75

RAS-B22G3KVSG-E RAS-B24G3KVSG-E
1.032-286
690-191
45/27

320%1.053%245

RAS-24J2AVSG-E1
2.916-810

DC Twin-Rotary
1/2”_1/4”
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